DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0017/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa MINI MERCADO UNIÃO DE IMBÉ LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 09.294.775/0001-91 pelo preço

global de R$ 169.843,70, EMPRESA JOSÉ AFONSO PEIXITO, inscrito no CNPJ

18.98.829/0001-03 pelo preço global R$ 183.172,25, NERIO FIRMINO DE SOUZA -ME, inscrito

no CNPJ 11.887.033/0001-11 pelo preço global de  R$ 113.815,00, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTOS DE GENERO ALIMENTICIOS EM GERAL

PARA ATENDER DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO E MERENDA ESCOLAR. Determino, ainda,

a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no interesse da administração. Imbé

de Minas – MG 18 de março o de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.